Bertramus Kyriol tenet j. quarterium in CALDECOTE de predicto Simone, et ipse de comite antedicto.

Simon Chellesfeld tenet j. f. et vj. partem j. f. ibidem de Simone de Monteforti et de honore de Neuburi.

Galfridus Scodlond [tenet], j. f. di. quartam partem et v. partem in HORTON de Simone de Monteforti et de honore de Neuburi.

Thomas de Southassh tenet ij. partes ibidem de Simone de Monteforti et de honore de Neuburi.

Robertus Ram et Johannes Mortimer tenent in SHARBROK et CLYVE di. f.

Goscelinus de Clyve et Johannes Mercator tenent ibidem di. f. quam (*sic*) Robertus Gardon et Robertus Ram tenent (*sic*).

FEODA<sup>2</sup> MILITUM PERTINENCIUM HONORI DE MAUNDEVILE IN COMITATU HERTFORDIE.

## HERTFORD.

Un. f. m. cum pertinenciis in FRANHAM quod Walterus Arderne nuper tenuit, et quod Nicholaus Hammes de London, mercer, modo tenet . . . . c.s.

Un. f. et medietas j. f. in NORTH MYMES, que Willelmus de Swanlond tenet. vij.li. x.s.

Un. f. et medietas j. f. m. cum pertinenciis in eadem villa, que Willelmus de Kesteven nuper tenuit, et que Thomas Knolles de London modo tenet.

vij.li. x.s.

<sup>1</sup> This list is based on a list of 1242. See Testa de Nevill, vol. II, pp. 13, 32; with the exception of the last two entries for which see Feudal Aids, vol. III, p. 41.

<sup>2</sup> This list is certainly later than 1420.

Tres partes j. f. m. cum pertinenciis in SHENELEY JUXTA ENFELD, quas Ricardus Salman tenet .. .. . lxxv.s.

Un. f. m. quondam Galfridi de Jarpevill in BYSSHEIE, quod Edwardus, nuper princeps Wallie, nuper tenuit et quod .. .. . c.s.

Decima pars j. f. m. cum pertinenciis in BYSSHEIE, quondam abbati (*sic*) Byssheie, et quam idem nuper princeps tenuit et que .. .. . xv.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in HODESDON quondam Thome Bassyngborne nuper tenuit, et quod Thomas Bassyngborne modo tenet .. .. . c.s.

Un. f. et v. pars j. f. m. cum pertinenciis in THORLEGH, que Thomas Gerberge, chivaler, nuper tenuit .. .. . vj.li.

Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in eadem villa, quam prior de Merton tenuit et que .. .. . xxv.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in STAPILFORD, quod Walterus atte Lee, chivaler, nuper tenuit, et quod Rogerus Loryng modo tenet, et quondam vocatum BOTELLERS .. .. . c.s.

Un.<sup>1</sup> f. m. cum pertinenciis in AYCOTE, quod Ricardus Bembyrgg, chivaler, nuper tenuit : modo heredes H. Bard, militis .. .. . c.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in ENFELD et SABRYCHEWORTH, quod Jordanus de Elsyng tenet, et modo Cristiana Norys et alii modo tenent .. .. . c.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in ENFELD, quod Johannes Wroth tenuit, et quod Willelmus Wroth modo tenet .. .. . c.s.

Vicesima pars j. f. m. cum pertinenciis in GODELESTON, quam Johannes Dame tenuit, et quam Gilbertus Chirche et Johannes Stebbyng de London, fishmonger, modo tenent .. .. . v.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in GEDLESTON, quam Johannes le Deghere tenet (*sic*) et quam Johannes Armorer modo tenet .. .. . l.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in SABRYCHESWORTH, quam Hamalyng de Matham tenuit, et Johannes Leventhorp modo tenet, et vocatur MATEHAMS maner .. .. . l.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in SABRYCHESWORTH, quam Galfridus de la Mare tenet (*sic*), et quam idem Johannes tenet, et vocatur SHYNGLEHAULE .. .. . l.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in STORTEFORD, quam Johannes Boys tenet, et que ad .. .. . l.s.  
(*Note* :—nescitur ubi solum jacet.)

Medietas j. f. m. et iiij<sup>ta</sup>. pars j. f. m. cum pertinenciis in BOLYNGTON et FARNHAM, quas Fulco de Paa quondam tenuit, et que ad .. .. . lxxv.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in HIDA JUXTA SABRYCHESWORTH, quam Radulphus Jocelyn tenuit, et modo Galfridus Jocelyn tenet .. .. . l.s.

Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in HONESDON, quam Thomas Dengane nuper tenuit, et que .. .. . xxv.s.

<sup>1</sup> *Read* Un. f. m. cum pertinentiis in Ayot quod Ricardus Pembrygg chivaler nuper tenuit ; modo heredes Thome Barre.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in BERKEWY, quam Edmundus de Lancastre tenet (*sic*), et que ad . . . . . l.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in HEWXWORTH et ASSHEWELL, quod Johannes Gildesburgh tenet (*sic*), et quod heres Willelmi Walkerne tenet, et est infra etatem . . . . . c.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in BYSSHEY et BEKESWELL, quod Alicia de Perers tenet (*sic*), et quod Thomas Cook . . . . . c.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in GEDLESTON, quam heredes Johannis Roos tenent (*sic*), et que Thomas Aspall et uxor ejus et filia Johannis Sumpter, que est infra etatem, modo tenent . . . . . l.s.

Decima pars j. f. m. cum pertinenciis in eadem villa, quam Petrus Goldyngton tenuit, et que . . . . . x.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in DEKESWELL, quam heredes Willelmi Melksopp tenent (*sic*), et que Johannes Peryan modo tenet (*cancellatur hic, quia Dekeswell predicta tenetur per fidelitatem et unam libram piperis vel sex denarios redditus, ut tam per quandam veterem cartam in curia ducatus Lancastrie ostensam quam per decretum factum pro exoneracione ejusdem termino Trinitatis anno xxviij<sup>o</sup> regine Elizabethhe ac cum auditoribus irrotulatum, plenius patet*).

## ESSEX.

Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in BERDEN in comitatu predicto, quam heredes Laurencii Tany tenent, et que ad . . . . . xxv.s.

(*Note* :—nescitur ubi solum jacet.)

## MIDDLESEX.

Duo f. m. in GRENEFORD et STOKELYNGTON, que Johannes Relemond et priorissa de Ancrewell (*sic*) tenuerunt . . . . . x.li.

Quinta pars f. m. quam Jordanus Elsyng tenuit et quondam Johannes de Rana de Enefeld . . . . . xx.s.

Quinta pars f. m. quam dictus Jordanus tenet, et quondam Thome Fescamp de Enfeld . . . . . xx.s.

Un. f. m. ex. [et] xx. [pars] quondam Rogeri de la Doum in NORTHALL et ICKENHAM, quod Adam Fraunces tenuit . . . . . iiij.li. xv.s.

Un. f. m. quondam Arnaldi Maundeville in SOUTH MYNS, quondam heredis Rogeri Leukenore . . . . . c.s.

Medietas f. m. in STOKELYNDON, YSELDON, et HADDEN JUXTA HUNDESLOW, quam heredes Roberti Northampton tenent, que quondam fuit Ricardi de Northampton . . . . . l.s.

Un. f. m. in STOKELYNDON, quondam Hugonis Myssyndon, quod moniales de Ancrewyke . . . . . c.s.

Un. f. m. quondam heredes Johannis de Berners tenent in manerio de YSELDON cum pertinenciis . . . . . c.s.

## ESSEX.

HUNDREDUM DE WITHAM. Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in TERLYNG, quam Rogerus Rodelegh nuper tenuit, et quam Robertus Rokell modo tenet. xxv.s.

DONNMOW. Quatuor f. m. cum pertinenciis in BERNESTON, que magister collegii de Plecy tenet, ROTHYNG, Terell tenet BERNERS, Johannes Bryan tenet BEREWYK, ALTA ESTRE Ceserar' (*sic*) tenet et vocatur CREPPYNG, NEUTON, DOUNMOWE, et STRATHCHALE, que Johannes de Bernars, miles, nuper tenuit, et modo .. .. . xx.li.

CHELMESFORD. Quatuor f. m. et quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in BROMEFELD, NIGRA NOTLEY, CHATHAM in MAGNA WALTHAM et RADELEGHT, que Thomas de Maundevile, senior, miles, nuper tenuit, et que Rogerus Spice modo tenet .. .. . xxj.li. v.s.

LEXEDEN. Tria f. m. cum pertinenciis in TEYE MAUNDEVILE, SPYNGFELD, scilicet KYUETON, ASSHILDHAM, ALDHAM, DANSEY et WELWICH, que Thomas Merck quondam tenuit, et modo .. .. . xv.li.

TENDRING. Duo f. m. cum pertinenciis in MASSHEBURY et MOSE, que Willelmus Botevleyn quondam tenuit, et que in manu domini regis per partitionem .. .. . x.li.

DONNMOW. Un.<sup>1</sup> f. m. in SHELWORCELYN (*sic*), quod Robertus Marchall tenuit, et quod Thomas Terell modo tenet .. .. . x.li.

BARSTAPLE. Duo<sup>1</sup> f. m. cum pertinenciis in PARVA BURSTED, que Humfridus de Walden, miles, tenuit, et que —— Troutebek modo tenet, et vocatur WHITHALL .. .. . x.li.

ODELESFORD. Medietas j. f. m. cum pertinentiis in ELSENHAM quam predictus Humfridus nuper tenuit et modo .. .. . l.s.

DANSEY. Duo f. m. cum pertinenciis in STOWE MAREYS, que Johannes Mareys nuper tenuit, et J. Hamond modo tenet .. .. . x.li.

BARSTAPLE. Un. f. m. cum pertinenciis in DUNTON JUXTA HARWARDSTOK, quod abbas de Woltham Sancte Crucis tenet, et quod ad .. .. . c.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in EST TILBURY, quod Henricus de Coggeshale nuper tenuit, et quod modo custos pontis de Rouchestre, et vocatur manerium de EST TILBURY .. .. . c.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in EST TILBURY, quod Edwardus filius Simonis nuper tenuit, et quod Johannes Mosele de London modo tenet, ut de jure uxoris sue .. .. . c.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in EST TILBURY quondam Edmundi Kemsek, quod Thomas Gobyon, miles, nuper tenuit, et quod Thomas Erpyngham modo tenet .. .. . c.s.

DONNMOW. Un. f. m. cum pertinenciis in SHELWE, quod prior de Blakemore tenet, et quod ad .. .. . c.s.

Decima pars j. f. m. cum pertinenciis in WELYNGHALE, quam idem prior tenet, et que ad .. .. . x.s.

LEXEDEN. Un.<sup>1</sup> f. m. cum pertinenciis in ARDERLEY, quod Thomas Martell quondam tenuit, et quod quidem f. .. .. . c.s.

<sup>1</sup> Over this word is interlined sect.

HERLOW. Un. f. m. cum pertinenciis in MACCHYNG et MAGNA WAL[T]HAM, quod Thomas Bataille tenuit, et quod modo Margareta Boys tenet .. c.s.

DUNMAW. Un.<sup>1</sup> f. m. cum pertinenciis in ALTA ESTRE, quod Petrus atte Hide tenet, et quod quidem f. et quod Thomas Conesby et Johannes Hide, fatuus, modo tenet .. .. . c.s.

CHELMESFORD. Un. f. m. cum pertinenciis in DANBURY, quod Reginaldus de Grey, miles, nuper tenuit, et quod dominus de Grey de Wilton tenet c.s.

DONNMOW. Un. f. m. cum pertinenciis in ALTA ESTRE, quod Johannes Gyldesburgh tenet, et vocatur GARNETTES .. .. . c.s.

ODELESFORD. Tres partes j. f. m. cum pertinenciis in WYKEPET JUXTA NEWPORT, quas Robertus de Rokele nuper tenuit et modo .. .. lxxv.s.

DUNMOW. Medietas j. f. m. cum pertinenciis in PARVA CANEFELD, quam Ricardus, comes Arundellie, nuper tenuit, et quod Johannes Somerey nunc tenet .. .. . l.s.

ODEFELD. Tercia pars j. f. m. cum pertinenciis in WALDEN et xij. pars j. f. cum pertinenciis in eadem villa, quas abbas de Walden tenet et que vocatur .. .. . xliij.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in WALDEN, quondam Willelmi de Westley, quam Ricardus Wynter tenuit (*sic*), ut de jure uxoris sue .. .. l.s.

Quinta pars j. f. m. cum pertinenciis in WALDEN, quam Galfridus le Boteller tenuit, et quam .. .. . xx.s.

BARSTAPLE. Decima pars j. f. vocata STARLYNGSHELE in DONTON, quam prior de Okebourne alienigina, et per Inglefeld, tenet .. .. x.s.

IDEM. Sexta<sup>1</sup> pars j. f. m. cum pertinenciis in GYNGE PUELLE, quam Nicholaus Foucher nuper tenuit, et quam Johannes Terell modo tenet, et vocatur FOUCHERS .. .. xvj.s. viij.d.

CHELMESFORD. Decima<sup>1</sup> pars j. f. m. cum pertinenciis in MAGNA WALTHAM, quam Simond de la Boterye nuper tenuit, modo Johannes Langeley.. x.s.

IDEM. Octava<sup>1</sup> pars j. f. m. quam Petrus atte Hide nuper tenuit in eadem villa, et modo Alicia Gyssyng tenet .. .. . xij.s. viij.d.

DUNMOW. Un. f. in ALTA ESTRE quod heredes Gilberti Stanford, militis, nuper tenuerunt, et quod vocatur BELHOUS .. .. . c.s.

IDEM. Medietas j. f. m. cum pertinenciis in GODYTHESTRE, MASSHBURY, et ALTA ESTRE, quam Johannes Berners, miles nuper tenuit .. c.s.

IDEM. Medietas<sup>1</sup> j. f. m. in eisdem villis, quam Nicholaus Fitz Richard tenuit, et que modo Willelmus Skrene tenet .. .. . l.s.

CHELMESFORD. Decima pars j. f. m. in SPAREHAUEKESEYE in PARVA WALTHAM, quam Edmundus Warner tenuit, et Edmundus Bybbesworth modo tenet .. .. . x.s.

ONGAR. Duo<sup>1</sup> f. m. cum pertinenciis in SHELLEGH, que Thomas del Legh nuper tenuit, et modo .. .. . x.li.

CHELMESFORD. Un. f. cum pertinenciis in CHIGENHALE TANY, quod Johannes Thekkeford tenuit, et quod .. .. . c.s.

<sup>1</sup> Over this word is interlined sect.

CHELMESFORD. Un. f. m. cum pertinenciis in CHIGENHALE et ELSYNGHAM JUXTA THREMENHALE quod Johannes Bottour (*rectius* Bottetourt) tenuit, et postea Walterus Blount, et modo Johannes Glalstoke (*sic*) .. c.s.

JUXTA HENHAM. Medietas j. f. m. cum pertinenciis in eisdem villis, quam prior de Donmowe .. .. . l.s.

DUNMOW. Un. f. m. cum pertinenciis in ROTHYNG ABBESSE, quod Ogerus filius Michaelis tenuit, et modo priorissa de Berkyng .. .. . c.s.

HYNKFORD. Medietas f. m. in STEPIL BUMPSTEDE, quam Robertus de Mauseby tenuit, et modo .. .. . l.s.

Quarta pars un. f. m. in PARVA BUMSTEDE, quam Willelmus de Bloy tenuit, et modo Thomas Bendyss .. .. . xxv.s.

LEXEDEN. Un. f. m. in WYGBERWE JUXTA SALDECOTE, quod Walterus atte Lee, chivaler, tenuit, et modo .. .. . c.s.

In manu regis. Decima pars un. f. cum pertinenciis in WALDEN apud KIBWORTHY, quam Willelmus Chamberleyn, chivaler, tenuit, et modo .. x.s.

CHELMESFORD. Quinta<sup>1</sup> pars un. f. in MAGNA WALTHAM, quam Edmundus Warner tenuit, et modo Johannes Warner tenet .. .. . xx.s.

Vicesima pars j. f. m. in eadem villa quam abbas de Walden tenet .. v.s.

ODEFELD. Quarta<sup>1</sup> pars j. f. in WALDEN, quam Ricardus Wynter nuper tenuit, et modo Johannes Shemyng .. .. . xxv.s.

Vicesima pars j. f. m. cum pertinenciis in WALDEN vocata PERNHO, quam idem Ricardus nuper tenuit, et modo abbas de Walden tenet .. v.s.

CHELMESFORD. Duo f. m. cum pertinenciis in SHIGENHALE TRENCHFOILL, que Alicia de Nevill nuper tenuit et modo .. .. . x.li.

IDEM. Tria f. m. cum pertinenciis in CHEGENHALE et STAMBOURNE, que prefata Alicia de Nevill, et Johannes Weld tenent et que Johannes de la ———, Johannes de Grevill, et Margeria de Mose nuper tenuerunt, et modo .. xv.li.

DUNMOW. Un. f. cum pertinenciis in DONMOWE, quod Johannes Boys quondam tenuit, et modo Radulphus Barton tenet .. .. . c.s.

ODD'. Medietas j. f. cum pertinenciis in WALDEN, que quondam fuit Willelmi de Sancto Michaele, et quam abbas de Walden postea tenuit, et modo .. l.s.

In manu regis. Decima pars j. f. cum pertinenciis in DEPDEN, quam Edmundus de Postet nuper tenuit, et modo .. .. . x.s.

Medietas j. f. m. in GYNGE PUELLE, quam abbas de Stratford tenet .. l.s.

Tercia pars j. f. in WYLLYNGHALE, quam Philippus de Ropel [*i.e.* Rokele] tenuit, et quam Johannes Spilman modo tenet .. .. . xxxiiij.s. iiij.d.

Quarta pars j. f. m. in ALTA ESTRE, quam abbas de Tiltey tenet .. xxv.s.

Quarta pars j. f. m. in parochia de ALVITHELEY vocata BUMPSTEDHALE, quam Johannes de Staunton nuper tenuit, et modo abbas de Stratford tenet .. .. . xxv.s.

<sup>1</sup> Over this word is interlined sect.

Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in HORDON, quam Abell de Withefeld.  
xxv.s.

Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in NORTH BEMFLETE et BEMEDEN,  
 quam abbas de Colchestre tenet .. .. . xxv.s.

Duo f. m. cum pertinenciis in TERLYNG, que episcopus Norwicensis tenet.  
x.li.

Un. f. cum pertinenciis in TERLYNG vocatum NEKETON, quod Nicholaus de  
 Halweston tenuit, et nunc predictus episcopus Norwicensis modo tenet c.s.

BARSTAPLE. Un. f. cum pertinenciis in CHALDEWELL, quod Thomas de  
 Gravesende tenuit, et quam heres Johannis Ingilby modo tenet, et sunt in  
 custodia comitisse Herefordie .. .. . c.s.

ODD'. Un. f. m. cum pertinenciis in WYK, quod Rogerus de Barlee quondam  
 tenuit et modo .. .. . c.s.

ONGRE. Un. f. m. cum pertinenciis in BOBBYNGEWORTH, quod Henricus  
 de Spegurnell tenuit, et modo .. .. . c.s.

Tres partes j. f. m. cum pertinenciis in STAUNDON, quas Edmundus  
 Spigurnell tenuit .. .. . viij.li. xv.s.

CHELMESFORD. Un. f. m. cum pertinenciis in RAMESDON CREYE et  
 RAMESDON BELHOUS, et quarta pars un. f. m. in DUNMOWE, et quarta pars  
 j. f. in REYNES, que Rogerus Merke quondam tenuit .. vij.li. x.d.

DUNMOW. Quarta pars j. f. m. in WYLLYNGHALE, quam Rogerus Fitz  
 Andrewe tenuit, et que Spayne (*sic*), et quarta pars j. f. m. cum pertinenciis  
 in WYLLYNGHALE, et quas .. .. . l.s.

HYNKFORD. Un. f. m. cum pertinenciis in LAIMERSSSH, quod dominus  
 princeps Wallie tenuit, et quod modo ducissa Clarencie tenet .. c.s.

ODD'. Medietas un. f. m. cum pertinenciis in RADEWYNTER et WALDEN,  
 quam Johannes Roos, miles, nuper tenuit .. .. . l.s.

ODD'. Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in CHISHULL, quam heres  
 Johannis Benyngton tenuerunt (*sic*), et quam ——— Belknep tenet xxv.s.

ODD'. Medietas j. f. cum pertinenciis in WALDEN vocata MATEMES, quam  
 abbas de Walden tenet .. .. . l.s.

ODD'. Duo f. m. cum pertinenciis in CHISHULL vocata CARDONS, que  
 heredes Rogeri Depham, Henricus Spigurnell, Johannes Outlawe, Jacobus  
 Freman, Alicia Gerard, Johannes Phippe, Nicholaus Javyn, abbas de Walden,  
 et abbas de Tiltey tenent in comitatu predicto, et que .. .. . x.li.

#### HUNTYNGTON.

Un. f. m. et di. cum pertinenciis in CATEWORTH, que Thomas de Bekeryng  
 tenet .. .. . vij.li. x.s.

#### BUKINGHAM.

Dccima pars j. f. m. in RALDYNGHORE JUXTA MASSENDEN, quam Thomas  
 de Bassyngbourne tenuit, et modo .. .. . x.s.

Quarta pars j. f. cum pertinenciis in AMUNDESHAM, quam Walterus de Ran tenuit, et modo .. .. . xxv.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in QUARENDON, quam Thomas, comes Warrewici, tenuit, et modo .. .. . l.s.

Medietas j. f. m. cum pertinenciis in CRENDON, quam Thomas Leveden tenet .. .. . l.s.

## ROTELAND.

Un. f. m. cum pertinenciis in CLAFTON, quod Thomas de Haryngton tenet. c.s.

Duo f. m. in maneriis de HAYLESDON, OXENEDES, BERNHAM, SKEYTON, SONDERLAND IN HARYNGBY, que Walterus de Bernham et Willelmus Hauteyn quondam tenuerunt, et modo .. .. . x.li.

Octava pars j. f. m. cum pertinenciis in BURNHAM, quam heredes Radulphi Hemenale tenuerunt, et modo .. .. . xij.s. vj.d.

Octava pars j. f. m. cum pertinenciis in BURNHAM, quam Edmundus de Reynham, miles, tenuit, et modo .. .. . xij.s. vj.d.

Quarta pars j. f. m. cum pertinenciis in BRISTON, quam Johannes de Briston tenet .. .. . xxv.s.

## NORFFOLK.

Octava pars j. f. m. cum pertinenciis in BURNHAM, quam heredes Johannis Burgh tenent.

Septem f. m. cum pertinenciis in manerio de LETHERYNGHAM, CRETUNG, THORP in parochia de HAKESTON, THURYNGTON, et SHADENESFEUD, que Thomas Wynkfeld tenet, et quondam fuerunt Willelmi de Rouylle, et que. xxxv.li.

Un. f. m. in REYDON et HOLTON, quondam Thome de Merk, quod Robertus de Teye, chivaler, tenet, et quod ad .. .. . c.s.

Medietas j. f. cum pertinenciis in HADELEGH, quondam Willelmi de Laafham, quam supponitur, quod Helmyngus Leget tenet, et quod ad .. .. . l.s.

Un. f. m. cum pertinenciis in STOCTON, quod heredes Saieri de Crippying tenuerunt, et modo .. .. . c.s.

## FEODA DE KNARESBURGH.

Henricus Fitz Hugh, chivaler, pro j. f. m. in STAVELEY.

Johannes Hampton pro di. f. m. in USBERNE.

Willelmus Wakefeld pro di. f. ibidem.

Henricus Wyman pro vj. parte j. f. m. in BURTON.

## A.D. 1235.

## GLOUCESTER.

IN COMPOTO RADULPHI DE WILINTON ET ALIORUM DE AUXILIO ETC.

De vij. f. et iiij<sup>a</sup>. parte et octava parte j. f. de honore comitis de Hereford xiiij.mrc. et di. iij.s. iij.d.

De vij. f. et di. comitis Leycestrie *x.li.* que Arnoldus de Bosco tenet, nescitur in quibus villis.

Idem Radulphus etc. reddunt compotum de *x.li.* de vij. f. et di. comitis Leycestrie in hoc comitatu, que Arnoldus de Bosco tenet. In thesauro nichil, etc.

---

**A.D. 1346.**

IN COMPOTO THOME BOKLAND ANNO XX<sup>mo</sup>. EDWARDI TERCII CONTINETUR SIC.

KYNEMERSFORD :—De Edwardo de Stokke pro *xl.s.* terre in socagio in KYNEMERSFORD de racionabili auxilio ad filiam domini primogenitam maritandam, *ij.s.*

De Johanne atte Mille pro racionabili auxilio ad primogenitam filiam domini maritandam pro *x.* parte *j. f.*, *ij.s.*

De Willelmo Swyft pro *xx.* parte *j. f.* pro eodem, *xij.d.*

De Johanne Malicorn Longe pro *xx.* parte *j. f.* pro eodem, *xij.d.*

De relicta Johannis Malicorn pro *xx.* parte *j. f.* pro eodem, *xij.d.*

De Henrico atte Mull pro *xx.* parte *j. f.* pro eodem, *xij.d.*

De Waltero Henry pro *xl.* parte *j. f.*, *vj.d.*

De Ricardo Rieheman pro *xl.* parte *j. f.* pro eodem, *vj.d.*

De Willelmo Burgeys pro *xl.* parte *j. f.* pro eodem, *vj.d.*

De Adam Broun pro *xl.* parte *j. f.* pro eodem, *vj.d.*

De Johanne Atte Mull pro *xx.* parte *j. f.* pro eodem, *xij.d.*

TYBERTON :—De *j. f.* et *xl.* parte *j. f. m.* in dominico de TYBERTON non respondent, quia Johannes de Blount tenet manerium ibidem ad terminum vite pro redditu *j.* rose per annum pro omni servicio.

---

**AFTER A.D. 1399.**

**CAMBRIDGE.**

IN COMPOTO JOHANNIS PEK, BALLIVI FEODORUM ET LIBERTATUM IN COMITATU CANTEBRIGIE, CONTINETUR SIC :—

FEODA DE LYLE IN EODEM COMITATU.

CLOPTON :—Idem respondet de *xx.s.* de *j. f. m.* de manerio de CLOPTON in manu Thome Hasulden.

WYNPOLE :—Et de *xx.s.* de herede Hugonis de Cliderowe, militis, pro *j. f. m.* in WYNPOLE.

FEODA IN EODEM COMITATU QUE TENETUR DE SUTTON.

MELBURN } Idem respondet de *xx.s.* de Willelmo Argentyn pro *j. f. m.* in  
MELDRICH } MELBOURNE et MELDRICHE in comitatu Cantebrigie.

STANTON :—Et de *x.s.* de Willelmo Cheney pro *di. f. m.* in STANTON in eodem comitatu.

BARTON } Et de lx.s. de Willelmo Castillaere pro iij. f. m. in BARTON  
EVERSDON } et EVERSDON in eodem comitatu.

WYMPOLE :—Et de x.s. de Galfrido Cobbe pro di. f. m. in WYMPOLE in eodem comitatu.

FEODA IN EODEM COMITATU DE HONORE LEYCESTRIE.

GERTON } Et de xx.s. de Rogero de Trumpyngton, milite, pro j. f. m. in  
BRUTON } GERTON et BRUTON in comitatu Cantebrigie.

HUNTINGDON.

IN DICTO COMPOTO JOHANNIS PEK, BALLIVI FEODORUM ET LIBERTATUM IN COMITATU HUNTINGDONIE, CONTINETUR SIC ;

FEODA QUE TENENTUR DE GLATTON ET HOLM.

CONYNGTON :—De ——— filio et herede Ricardi Bayhous pro ij. f. m. in CONYNGTON nichil reddit, quia dictus heres infra etatem et in custodia executorum domini Johannis, nuper ducis Lancastrie, unde idem habet relevium cum venerit ad etatem.

SIBISTON :—Et de xx.s. de Thoma Semerk de Sibiston pro j. f. m. in SIBISTON in comitatu Huntingdonie.

STIBYNGTON :—Et de xx.s. de Nicholao Folkesworth de Stibington pro j. f. m. in STIBYNGTON in eodem comitatu.

De Johanne Gefferon pro certis terris et tenementis que tenet per servicium militare in STIBYNGTON, ut dicitur, nichil, quia nescitur quantum. Ideo inquiratur.

GLATTON :—Et de vj.s. de Edmundo de Castell, Ricardo Bullok, Willelmo Stanwyk Reginaldo Aboveyeton, Willelmo Symondson, Ricardo Smyth de Stanground, et Johanne Rowet pro diversis terris quas tenent in GLATTON per servicium militare ad valorem vj.li. per annum.

---

A.D. 1401-1402.

Compotus Thome Achard, ballivi feodorum et collectoris rationabilis auxilii levati ad opus regis pro domina Blanchea primogenita filia sua maritanda, anno tercio regis Henrici iiiij<sup>ti</sup>. in comitatibus Derby et Stafford.

WARREWYK.

De Baldewino de Berford pro j. f. et di. in SUTTON et HERBERBURY xxx.s.

De Johanne de Clynton pro di. f. in ALDESTRE . . . . . x.s.

De magistro Edmundo de Stafford pro iij. f. in BRAMPCOTE et alibi lx.s.

DERBY.

De Nicholao de Montgomery pro vij. f. m. in SUDBURY, SUBLEY, MERCHYNTON, et alibi . . . . . vij.li.

De herede Willelmi Bakepuz pro j. f. m. in BARTON	.. ..	xx.s.
De Thoma de Cokefeld pro tercia parte j. f. et xl <sup>a</sup> . parte j. f. in ALKMANTON et HOLLAND	.. .. .	xv.s. vj.d. (sic).
De Thoma Dodyngseles pro j. f. in TRUSLEY	.. .. .	xx.s.
De herede Roberti de Stafford pro ij. f. in RODEBOURNE et EGYNTON et MOGYNTON	.. .. .	xl.s.
De herede Willelmi Fitz Herberd pro iij. parte j. f. in ASSH nichil reddit, quia in custodia domini ratione minoris etatis heredis	..	[Nichil.]
De herede Roberti Beek pro di. f. m. in RODBOURNE et alibi	..	x.s.
De Thoma de Staunton pro di. f. m. ibidem	.. .. .	x.s.
De Johanne Holand, milite, pro j. f. in DALBURY	.. .. .	xx.s.
De eodem Johanne pro di. f. m. in BRAYDESSALE	.. .. .	x.s.
De Roberto de Ferrariis, milite, pro di. f. m. in BRAYDESHALE	..	x.s.
De Johanne Bakepuz pro j. f. m. in BROUNNALDESTON et alibi	..	xx.s.
De Johanne Took, armigero, pro di. f. m. in SYDENFEN	.. .. .	x.s.
De herede Ricardi Vernon pro j. f. m. in HADDON et alibi [non respondet, quia in] manu domini causa minoris etatis heredis.		
De herede Henrici de Shelford pro di. f. m. in MERCASTON	..	x.s.
De herede Ricardi Herthull pro f. m. in MIDELTON	.. .. .	[xx.s.]
De abbate et conventu de Welbek pro di. f. m. in ETWALL	..	x.s.
De herede Henrici de Braylesford pro j. f. in BRAYLESFORD et alibi	[xx.s.]	
De herede Ricardi Meignill pro di. f. m. in TYSSYNGTON	.. .. .	[x.s.]
De Rogero de Bradbourne, armigero, pro di. f. m. in BRADEBOURNE	[x.s.]	
De Johanne de Saperton pro iij. parte j. f. m. in SAPERTON	..	[v.s.]
De Johanne Curson de Ketilston pro iij. parte et xx. parte j. f. m. in KETILSTON.	[vij.s. viij.d.]	
De Roberto de Twyford pro di. f. et x. parte j. f. m. in THURNASTON et alibi	.. .. .	xij.s.
De Ricardo Grey pro j. f. m. in SPONDON	.. .. .	xx.s.
De Willelmo de Chadesden pro vj. parte j. f. in LOKHAGH	ijj.s. iijj.d.	
De Willelmo Cardoill pro xij. parte j. f. in CHADESDEN et alibi	..	xx.d.
De Willelmus de Chadesden pro x <sup>ma</sup> . parte j. f. m. in CHADESDEN	ij.s.	
De Roberto Byron pro viij. parte j. f. m. in ALTON et alibi	ij.s. vj.d.	
De Ricardo Byron pro viij. parte j. f. m. in ALTON et alibi	ij.s. vj.d.	
De Thoma de Tyssyngton pro x. parte j. f. m. in HOLLAND	..	ij.s.
De Thoma Pylcote pro xl. parte j. j. m. in PILCOTE	.. .. .	vj.d.